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Corso di Laurea in Cognome e Nome Modalità di ricevimento

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Abelli Gianfranco Appuntamento previo contatto e-mail: ukl@libero.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Albano Emanuele Appuntamento previo contatto e-mail:  emanuele.albano@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Andreoni Stefano Appuntamento previo contatto e-mail: stefano.andreoni@maggioreosp.novara.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Arneodo Michele Appuntamento previo contatto e-mail:  michele.arneodo@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Aspesi Anna Appuntamento previo contatto e-mail:anna.aspesi@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Azzimonti Barbara Appuntamento previo contatto e-mail:  barbara.azzimonti@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Bagnati Marco Appuntamento previo contatto e-mail: bagnati.marco@virgilio.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Bardone Maria Beatrice Appuntamento previo contatto e-mail:patrizia.porta@maggioreosp.novara.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Bellomo Giorgio Appuntamento previo contatto e-mail: giorgio.bellomo@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Bertoni Alessandra Appuntamento previo contatto e-mail: alessandra.bertoni@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Boldorini Renzo Appuntamento previo contatto e-mail: renzo.boldorini@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Boni Massimo Appuntamento previo contatto e-mail: massimo.boni@maggioreosp.novara.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Bozzola Cristina Appuntamento previo contatto e-mail: cristina.bozzola@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Cannillo Barbara Appuntamento previo contatto e-mail: barbara.cannillo@yahoo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Carini Rita Appuntamento previo contatto e-mail: rita.carini@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Chieppa Nunzia Appuntamento previo contatto e- mail:nunzia.chieppa@libero.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Chiocchetti Annalisa Appuntamento previo contatto e mail: annalisa.chiocchetti@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Corrado Lucia Appuntamento previo contatto e- mail:lucia.corrado@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Cotella Diego Appuntamento previo contatto e-mail: diego.cotella@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Crudelini Marika Appuntamento previo contatto e-mail: cmarika75@libero.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

D'Alfonso Sandra Appuntamento previo contatto e-mail: sandra.dalfonso@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Destro Annamaria Appuntamento previo contatto e-mail: annamaria.destro@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Follenzi Antonia Appuntamento previo contatto e-mail: antonia.follenzi@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Fornaro Lucia Appuntamento previo contatto e-mail: lu.fornarina@libero.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Franco Maria Vittoria Appuntamento previo contatto e-mail: mariavittoria.franco@tin.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Fresu Luigia Grazia Appuntamento previo contatto e-mail: luigia.fresu@med.uniupo.it
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Tecniche di laboratorio 
biomedico

Gaidano Gianluca Appuntamento previo contatto e-mail: gianluca.gaidano@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Garavelli Pietro Luigi Appuntamento previo contatto e-mail:pietro. luigi.garavelli@maggioreosp.novara.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Giordano Mara Appuntamento previo contatto e-mail: mara.giordano@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Grossi Roberta Appuntamento previo contatto e-mail: roberta.grossi@asl.novara.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Guido Andrea Appuntamento previo contatto e-mail: andrea.guido@maggioreosp.novara.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Lo Nigro Cristiana Appuntamento previo contatto e-mail: c_lo_nigro@mail2web.com

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Marzullo Paolo Appuntamento previo contatto e-mail: paolo.marzullo@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Mascaro Gennaro Appuntamento previo contatto e-mail: gennaro.mascaro@aslbi.piemonte.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Mele Liliana Appuntamento previo contatto e-mail: liliana.mele@aslvc.piemonte.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Mengozzi Andrea Appuntamento previo contatto telefonico 0142.434219 o e-mail: andmeng@libero.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Molinari Claudio Appuntamento previo contatto e-mail: claudio.molinari@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Nicosia Gabriella Appuntamento previo contatto e-mail: gabriella.nicosia@maggioreosp.novara.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Panella Massimiliano Appuntamento previo contatto e-mail: massimiliano.panella@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Pavanelli Maria Cristina Appuntamento previo contatto e-mail:cristina.pavanelli@aslvc.piemonte.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Pelicci Giuliana Appuntamento previo contatto e-mail:   giuliana.pelicci@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Pisterna Alessia Appuntamento previo contatto e-mail: alessia.pisterna@aslvc.piemonte.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Porta Patrizia Appuntamento previo contatto e-mail: patrizia.porta@maggioreosp.novara.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Prat Maria Appuntamento previo contatto e-mail: maria.prat@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Ramponi Antonio
Appuntamento previo contatto telefonico 0321.3733931uff. o 0321.3733374 segr.Anat Patol. In orari 

compresi tra le 09,00 e le 17,00 O e-mail: ramponi.a@virgilio.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Ravanini Paolo
Appuntamento previo contatto telefonico dal lun al ven dalle h 13 alle 16 N. 0321.3736333 e-mail: 

paolo.ravanini@gmail.com

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Rolla Roberta Appuntamento previo contatto e-mail: roberta.rolla@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Rossati Mariella Appuntamento previo contatto e-mail: mariella.rossati@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Ruspa Marta Appuntamento previo contatto e-mail: marta.ruspa@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Sabbatini Maurizio Appuntamento previo contatto e-mail: maurizio.sabbatini@med.uniupo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Tosoni Antonella Appuntamento previo contatto e-mail: antotosoni@yahoo.it

Tecniche di laboratorio 
biomedico

Zanoli Vittorio Appuntamento previo contatto e-mail:vittoriozanoli@gmail.com 


